ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn hoạt

động thu thập và nộp lưu hồ sơ, tài liệu

lưu trữ điện tử vào Lưu trữ lịch sử

CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh.

Ngày 21/8/2023, UBND tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

903/VTLTNN-QLII Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước về việc hướng dẫn hoạt

động thu thập và nộp lưu hồ sơ, tài liệu lưu trữ điện tử vào Lưu trữ lịch sử; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các cơ quan Trung

ương đóng trên địa bàn tỉnh, các Doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh tổ chức phổ

biến, quán triệt, triển khai thực hiện Công văn số 903/VTLTNN-QLII của Cục Văn

thư và Lưu trữ Nhà nước đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại cơ

quan, tổ chức (Có Hướng dẫn kèm theo).

2. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin Truyền thông và các cơ quan,

đơn vị liên quan hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện

văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V, TH1;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TH4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-08-28T08:14:31+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-08-28T10:11:37+0700

		2023-08-28T10:11:37+0700

		2023-08-28T10:11:37+0700

		2023-08-28T10:11:37+0700